
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk lng.

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01R9DFJ

DIČ: CZ70890650 

klimcs@kraj-jihoccsky.cz

Dodavatel:

IČ: 25175670 DIČ: CZ25175670

CER s.r.o.
Hlinice 76
390 02 Tábor

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Zc dne: Vyřizuje:

000909/2020 5.10.2020 Vlášek Milan lng.

QMfidnárámiLyyás^

Telefon:

386720813

Mozaikovitý výřez náletových dřevin v PR a EVL Kladrubská hora
Předmětem zakázky je mozaikový výřez výmladkč dřevin na plochách s kruštíkem v hlavní etáži lomu (k.ů. Kladruby, 
pare. Č. 141/2 a 144), včetně odvozu biomasy z PR. Z celkové plochy cca 6 ha představuje mozaikový výřez ploch 3 ha.

Smluvní podmínky:

1. Právo fakturovat cenu za provedené dílo nebo za dílčí plnění díla vzniká zhotoviteli vydáním písemného 

protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
2. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat všechny 

náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 odsL 2 zákona č 235/2004 Sb.f o dani z pňdané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat název lokality (dílčí části díla). K faktuře bude připojena 
prostá kopie příslušného protokolu (protokolů) o převzetí. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby doba 
od doručení faktury objednateli do termínu splatnosti byla minimálně 30 dnů.

3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele pn provádění díla je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny díla bez DPH 
(u plátců DPH) nebo z celkové ceny díla (u neplátcŮ DPH) a to za každý započatý den prodlení až do konečného 

převzetí díla nebo do ukončení smluvního vztahu objednatelem.
4. V případě prodleni objednatele s proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 % 

z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení.

Termín plnění: nejpozději do 15.12.2020

Celková hodnota zakázky: 87 120 Kč včetně DPH (72 000 Kč bez DPH)

*KUJCP01R9DFJ*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 české Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ708906

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoud odboru

•iDitl]|flj I mc £ objfoMct,

^'r'L L. Jc ■ jx .V c

ToZ^T™'-* °bjed“*^' *** PWC 50^Kt I)PH-^ V «•*"> *“»>" lfl«o4ho PO* teta. É 34M0M

Faktury, které poteteto pouze elektronicky (mailem) za*ile{te na e-mall podatelny: ponte@kraJ-jihoceeky.cz
tntonaece pro pUtce DPH

f|i bktvna uvidíjte na dafiový doklad pouze ořet rveřtjnéný u íprtvw dané podle imanovtni i 109 odst 2 nljm c) zikona i 231/3004 „rau ..__ .
Ptejte. Voptóntapňpadé* vy*ttv^nato, ž. Vta DPHohrttoenaM« VatebospteJLdte*«dL7?09ÍSSSli2í2S^ři2!Il?
«Biel*nespolehlivými pleicipodle} 109odst 3 téhotdtoca. »prav«* oane po«ey IWajmenovanéhozákon*. T«éž pletlivpttpedé. tese


